Scheda tecnica

/% Hoffmann Group

Alloggiamento in espanso rigido vuoto per assortimenti di utensili ESD, per

set in espanso rigido: 973225

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

973200 973225
4062406258177
91A

Descrizione

Esecuzione:

Set di utensili comuni in alloggiamenti in espanso rigido ESD. La struttura non porosa
dell’espanso € impermeabile e resistente agli oli. Strato superiore color antracite, quello
inferiore di contrasto color grigio mette in evidenza gli utensili mancanti.

Descrizione tecnica

Numero degli utensili

Profondita

Larghezza in G

Larghezza

Profondita in G

Proprieta elettrostatiche

Forma in espanso rigido LD45, spessore

Esecuzione

300 mm
10
250 mm
12
EGB/ESD
30 mm

vuoto per assortimenti di utensili
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Tipo di prodotto Inserto in espanso rigido
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